
Nataša Fink, tajnica sveta KS,
doktorica znanosti s področja poslovnih ved, zaposlena kot vodja 
kakovosti centra v Nacionalnem laboratoriju za zdravje, okolje in 
hrano, tudi samostojna podjetnica ter glavna in odgovorna urednica 
strokovne revije. Sem ponosna mati dveh odraslih otrok, 
zobozdravnice in vrhunske tekačice ter študenta v zaključnem 
letniku. S svojimi aktivnostmi v KS želim prispevati k dobremu 
počutju in kakovostnemu življenju naših krajanov. 

Gregor Božič, član sveta KS, 
magister znanosti in poslovodenja, partner in prokurist v družbi, ki 
izvaja neodvisne svetovalne storitve na področju energije in 
trajnostne mobilnosti.
S svojim delom v svetu KS želim prispevati k bolj prijetnemu 
življenju krajanov.

Tatjana Brunskole, 
Sem zelo aktivna članica KS že vrsto let in tista, ki želi s svojim 
delom prispevati za boljše počutje naših krajanov v KS.

Tanja Krivec,
zaposlena, aktivna članica sveta Krajevne skupnosti, pristojna za 
računovodstvo in plačila.

Mitja Belavič, 
aktivni član sveta Krajevne skupnosti, pristojen za organizacijo 
dogodkov.

Martin Hodnik, predsednik KS Ločna-Mačkovec
Po izobrazbi sem strojni tehnik, zaposlen v Revozu. Rad imam izzive 
in z ekipo bi rad prispeval, da bi bila  krajevna skupnost, v kateri 
živim že več kot 20 let, skupnost zadovoljnih in povezanih ljudi. 

Krajevna skupnost Ločna – Mačkovec obstaja 
od leta 1977 in  se nahaja v Novem mestu, ki 
je eno izmed večjih mest v Sloveniji. 
Krajevna skupnost Ločna Mačkovec je druga 
največja po številu prebivalcev v MO Novo 
mesto. Razprostira se ob levem bregu reke 
Krke ob mestnih vpadnicah. Obsega več ulic 
in cest: Gregoričeva ulica, Ločna, Mačkovec, 
Mlinarska pot, Pod Trško goro, Seidlova 
cesta, Stražna , Šmarješka cesta ter Otoška 
cesta z nakupovalnim središčem Qulandia 
Supernova. Najbolj prepoznana je po 
stanovanjskem naselju »Plava laguna« na 
Seidlovi cesti. V Krajevni skupnosti Ločna 
Mačkovec najdemo lahke sprehajalne in 
kolesarske poti ter izhodišče za krajši pohod 
na bližnjo Trško goro.
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Tako kot vsako leto spomladi, smo v soboto, 
18.3.2023, zavzeti krajani čistili okolico naših 
domov. Lepo vreme in dobro vzdušje je 
pripomoglo, da je bila udeležba dobra. Pobrali 
smo veliko smeti, pometli dvorišča in uredili 
zelenice. Hvala vsem za udeležbo!

ČISTILNA AKCIJA KS 



3.6.2023 - 6.6.2023

Deževni maj se je prevesil v junij 
in vsi smo nestrpno spremljali 
vremensko napoved.
Dež je dan pred dogodkom padal 
celo noč in igrišča so bila vsa 
razmočena. Toda zjutraj je 
posijalo sonce in luč na igrišču je 
ponovno zasijala.
Člani sveta krajevne skupnosti 
smo priredili nepozabno zabavo 
za mlajše in starejše krajane.
Pridružili so se nam pripadniki 
Slovenske vojske, da so našim 
najmlajšim pripravili pravi 
otroški vojaški poligon, na 
zelenici ob košarkarskem igrišču.
Veselja v njihovih očeh ni bilo 
mogoče skriti, ko se nam je 
pridružila maskota Krke, maček 
Piko, in razdelil bonbone, balone, 
ter seveda podelil medalje, ki so 
nam jih izdelali v Varstveno 
delovnem centru Novo mesto.
Številne krajanke so spekle pecivo 
ter druge dobrote in jih nesebično 
ponudile vsem udeležencem.
Priredili smo ekipna tekmovanja 
v balinanju ob reki Krki ter 
košarkarski turnir 3x3. Prav tako 
pa so se odvijala posamična 
tekmovanja v pikadu in 
namiznem tenisu v društvenem 
centru na Seidlovi.
Ob zvokih dobre glasbe so 
zaplesali plesalci plesnega centra 
Nomis, ki so številne gledalce in 
tekmovalce spravili v popolno 
razpoloženje.

Ta dan je dišalo po čevapčičih in 
mrzlo pivo je hladilo razgreta 
telesa.
Poležavali smo na travi, eni na 
klopcah, drugi na tribunah ob 
spremljanju izjemnega tekmovanja 
v košarki. Tekmovanja so se vrstila 
eden za drugim in ob zvokih oldies 
goldies glasbe, smo pričarali pravo 
nostalgično vzdušje. Pred tem smo 
vsi preživeli dolgo obdobje 
epidemije, zato smo vedeli, da 
krajani druženje in dobro vzdušje 
močno potrebujejo.
Na koncu je sledila še podelitev 
pokalov za prva tri mesta v vsaki 
disciplini, ki jih je podelil 
predsednik KS Martin Hodnik.
Vse to nam je uspelo narediti z 
dobro voljo in prostovoljnim delom 
krajanov, članov sveta krajevne 
skupnosti in sponzorjev, ki se jim 
iskreno zahvaljujemo za prispevek.
06.06.2023 smo kot vsako leto 
obeležili uradni dan krajevne 
skupnosti pred spominsko ploščo 
in nanjo položili venec. Pridružili 
so se nam tudi otroci iz OŠ Center 
in otroški pevski zbor iz vrtca 
Labod. Zaigrali in zapeli so nekaj 
čudovitih pesmic. Govor na 
proslavi je držala tov. Dušanka 
Hočevar iz KO ZB za vrednote NOB 
Mestne njive - Ločna_Mačkovec in 
Dragica Nenadić. Končni govor z 
zaključno mislijo pa je dodal še 
predsednik krajevne skupnosti 
Martin Hodnik.

DAN KRAJEVNE SKUPNOSTI



Krka, tovarna zdravil, d.d. 

je nedvomno najbolj 
prepoznavna v Krajevni 
skupnosti Ločna Mačkovec. 
Predstavlja sklop objektov, ki 
tvorijo mednarodno generično 
farmacevtsko podjetje s sedežem 
na Šmarješki cesti v Novem 
mestu. Poznana je kot 
farmacevtski velikan in dober 
zaposlovalec, ki se ukvarja z 
razvojem, proizvodnjo, trženjem 
in prodajo izdelkov za humano 
uporabo (zdravil z in brez 
recepta), veterinarskih izdelkov 
ter zdraviliško-turističnih 
storitev.

Cerkev sv. Janeza Krstnika 

ali »Mačkovska cerkvica« se nahaja 
na gričku v Mačkovcu. Cerkev v 
naravi predstavlja preprosto stavb0 
gotskega izvora z lepim baročnim 
zvonikom na zahodu in z zakristijo 
na južni strani. V notranjosti ima tri 
oltarje, v zvoniku pa tri bronaste 
zvonove (povz. po Otočec.si)

Gasilsko reševalni center 
Novo mesto 

je osrednja gasilska enota v 
Mestni občini Novo mesto, ki 
zagotavlja javno gasilsko službo. 
Njihovo poslanstvo temelji na 
zaščiti in reševanju življenja, 
premoženja in okolja ter pomoči 
pri vzpostavljanju učinkovite 
požarne preventive in ozaveščanju 
občanov glede ravnanja v 
požarnih situacijah. 

Zgodovinske značilnosti 
in pomembne stabe v KS

Domačija baletnikov Pie in 
Pina Mlakarja: 

Status kulturnega spomenika 
lokalnega pomena ima domačija, ki 
stoji v zeleni idili za upravno stavbo 
tovarne zdravil Krka. Plesalca sta z 
umetniškim duhom in z neverjetnim 
čutom za estetiko v notranjosti 
oblikovala posamezne sobe, ki 
odsevajo njun plesni poklic. 
Navzven je domačija s slamo krita 
lesena kmečka hiša, ki je bila 
zgrajena v letih 1946 in 1947 (povz. 
po Rems).

Vrtec Ciciban Novo mesto

Sedmega februarja je minilo 40 let 
od odprtja enote Bibe Vrtca Ciciban 
Novo mesto,ki se je takrat imenovala 
Ločna II, jubilej pa so v vrtcu skupaj 
praznovali z otroci, kjer smo 
prisostvovali tudi člani sveta KS.



 

V tem letu so predvideni naslednji projekti:

- obnova klopi in oglasnih desk,

- obnova in zamenjava igral in posodobitev igrišč,

- pregled in dopolnilo rasvetljave,

- ureditev odlagališč,

- udeležitev na čistilno akcijo,

- organizacija in obeležitev dneva krajevne skupnosti,

- obisk 90 letnikov ob njihovem rojstnem dnevu,

- sodelovanje pri organizaciji srečanj starejših krajanov, ki jih organizira      
KORK,

- organizacija  pomoči pri čiščenju snega,

- prijava projektov KS za sofinanciranje MO.

PROGRAM KS

Krajevna skupnost Ločna 
Mačkovec ima prostore na Seidlovi 
cesti 28, 8000 Novo mesto. 
Elektronski naslov 
ks.locna.mackovec@novomesto.si 
Krajevno skupnost vodi svet KS. 
Pobudbe krajanov spodbuja svet 
KS na elektronski naslov. KS 
Ločna-Mačkovec je ena izmed 
23-ih krajevnih skupnosti v občini 
Novo mesto in šteje 1589 
prebivalcev in obsega nekaj manj 
kot 339 hektarjev površine. Zaradi 
svoje lokacije ob avtocesti 
Ljubljana–Zagreb predstavlja 
Ločna Mačkovec prvo dojemanje 
mnogih obiskovalcev naše občine, 
ki se vanjo vključijo skozi 
prepoznavno krožišče s tabletka 
oziroma pletenko.

Koraki skupnosti - glasilo krajevne skupnosti Ločna - 
Mačkovec 
Letnica: 2024
Izdajatelj: KS  Ločna - Mačkovec, Seidlova cesta 28, 
8000 Novo mesto 
Predsednik: Martin Hodnik
Elektronska pošta: ks.locna.mackovec@novomesto.si
Oblikovanje: Črt Hodnik
Priprava in tisk: Pego d.o.o

Obvestila in novice krajevne skupnosti lahko 
spremljate tudi na naši Facebook strani. Kako 
nas najdete? Preprosto vpišite besedilo 
"Krajevna skupnost Ločna-Mačkovec" na 
Facebooku ali pa skenirajte QR kodo (zgoraj), ki 
vas bo usmerila na našo spletno stran. Ne 
pozabite klikniti na gumb "Všečkaj", da boste 
vedno obveščeni o aktualnostih.
Prav tako pa lahko spremembe spremljate na 
spletni strani Mesne občine Novo mesto pod 
zavihkom Ločna-Mačkovec, ki jo lahko obiščete 
z skeniranjem QR kode (zgoraj desno)  

SLEDITE NAŠI 
FACEBOOK 
STRANI

Avtomatski eksterni defibrilator 
oziroma zunanji defibrilator (AED) je 
elektronska naprava s katero se  pri 
srčnem zastoju vzpostavi ponovni 
sinusni ritem srca. Iz seznama lokacij 
AED v ¸Mestni občini Novo mesto, 
smo izbrali tiste, ki se nahajajo v naši 
krajevni skupnosti. 
Defibrilatorji se nahajajo na 
lokacijah:

- Gasilsko reševalni center Novo mesto, 
Seidlova cesta 29,

- Krka Novo mesto – proizvodna stavba, 
Šmarješka cesta 6,

- Komunala Novo mesto – zunaj na 
strani ceste, Šmarješka cesta 10,

- QLANDIA – pri Interšparu (v omarici), 
Otoška cesta 5.

OSNOVNI PODATKI KS
Ločna - Mačkovec

DEFIBRILATORJI V KS
Ločna - Mačkovec


